
UCHWAŁA NR XXIV/103/20 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie  umowy dzierżawy gruntu  na okres 10-ciu  lat, w trybie 
bezprzetargowym. 

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1990) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia  umowy dzierżawy na okres 
10-lat, po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest 
grunt uregulowany w księdze wieczystej Nr ZG1R/00036814/8, położony w Żarach przy ul. Leśnej, w obrębie 6, 
oznaczony działką  nr 668/7 o pow. 641 m2, na której jest prowadzona działalność gospodarcza w budynku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


